
 
Curriculum Vitae

Europass

Informaţii personale
Nume / Prenume Berner Yvette 

Adresa(e) Careiului 16
440090 Satu Mare (Romania) 

Mobil 0748818134
E-mail(uri) yvette12girl@yahoo.com

Naţionalitate(-tăţi) romana 

Data naşterii 30/10/1993

Sex Femeiesc 

Loc de muncă vizat / Domeniu 
ocupaţional

eleva

Experienţa profesională

Perioada 07/06/2011 - 07/06/2012 
Funcţia sau postul ocupat Universitatea Babeş-Bolyai, Cluj-Napoca

Activităţi si responsabilităţi principale Psiholoaga
Tipul activităţii sau sectorul de activitate Activităţi privind sănătatea umană şi asistenţa socială

Perioada 15/09/2000 - 15/07/2012 
Funcţia sau postul ocupat Universitatea Babeş-Bolyai, Cluj-Napoca

Activităţi si responsabilităţi principale Psiholoaga
Tipul activităţii sau sectorul de activitate Activităţi privind sănătatea umană şi asistenţa socială

Educaţie şi formare

Perioada 15/09/2000 - 15/07/2012 
Calificarea/diploma obţinută Diploma de profil uman

Disciplinele principale 
studiate/competenţele profesionale 

dobândite

Lb Romana, limbi straine: germana,engleza,italiana,latina

Numele şi tipul instituţiei de 
învăţământ/furnizorului de formare

Liceul Teoretic German ``Johann Ettinger`` (Uman)
Closca 72, Satu Mare (Romania)

Aptitudini şi competenţe 
personale

Limba maternă Maghiară

Limbi străine cunoscute

Autoevaluare Înţelegere Vorbire Scriere
Nivel european (*) Ascultare Citire Participare la 

conversaţie
Discurs oral

Pagina 1 / 2 - Curriculum vitae al 
Berner Yvette 

Pentru mai multe informaţii despre Europass accesaţi http://europass.cedefop.eu.int
© Uniunea Europeană, 2002-2010 24082010


 
	 
		 2011-06-07T09:13:42+03:00
		 V2.0
		 Automatically generated Europass CV
	
	 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
	
	 
		 Yvette
		 Berner
		 
			 
				 Careiului 16
				 Satu Mare
				 440090
				 
					 Romania
				
			
			 
			 
			 0748818134
			 yvette12girl@yahoo.com
		
		 
			 F
			 
				 romana
			
			 1993-10-30
		
	
	 
		 eleva
	
	 
		 
			 
				 
					 2011
					 --06
					 ---07
				
				 
					 2012
					 --06
					 ---07
				
			
			 
				 Universitatea Babeş-Bolyai, Cluj-Napoca
			
			 Psiholoaga
			 
				 
				 
					 
					 
					 
					 
						 
					
				
				 
					 Q
					 Activităţi privind sănătatea umană şi asistenţa socială
				
			
		
		 
			 
				 
					 2000
					 --09
					 ---15
				
				 
					 2012
					 --07
					 ---15
				
			
			 
				 Universitatea Babeş-Bolyai, Cluj-Napoca
			
			 Psiholoaga
			 
				 
				 
					 
					 
					 
					 
						 
					
				
				 
					 Q
					 Activităţi privind sănătatea umană şi asistenţa socială
				
			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2000
					 --09
					 ---15
				
				 
					 2012
					 --07
					 ---15
				
			
			 Diploma de profil uman
			 Lb Romana, limbi straine: germana,engleza,italiana,latina
			 
				 Liceul Teoretic German ``Johann Ettinger``
				 
					 Closca 72
					 Satu Mare
					 
					 
						 Romania
					
				
				 Uman
			
			 
				 
			
			 
				 Filologie
			
		
	
	 
		 
			 hu
			 Maghiară
		
		 
			 de
			 Germană
			 
				 c1
				 c1
				 c1
				 b2
				 c1
			
		
		 
			 en
			 Engleză
			 
				 b2
				 c1
				 b2
				 b2
				 c1
			
		
	
	 
		 Atitudine prietenoasa
		 Experienţă bună a managementului de proiect sau al echipei
		 O bună cunoaştere a proceselor de control al calităţii
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Germană C1 Utilizator 
experimentat C1 Utilizator 

experimentat C1 Utilizator 
experimentat B2 Utilizator 

independent C1 Utilizator 
experimentat 

Engleză B2 Utilizator 
independent C1 Utilizator 

experimentat B2 Utilizator 
independent B2 Utilizator 

independent C1 Utilizator 
experimentat 

(*) Cadrului european comun de referinţă pentru limbi 

Competenţe şi abilităţi sociale Atitudine prietenoasa

Competenţe şi aptitudini organizatorice Experienţă bună a managementului de proiect sau al echipei

Competenţe şi aptitudini tehnice O bună cunoaştere a proceselor de control al calităţii

Competenţe şi aptitudini de utilizare a 
calculatorului

O bună stăpânire a instrumentelor Microsoft Office™

Permis de conducere B 
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